
RAJ KAMAL SYNTH ETles LTD. 
CIN No.: L17111MH1981PLC024344 

May 29,2018 

The Manager 
Corporate Relationship Department 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400001 

Dear Sir, 

Scrip No.: 514028 

c , \ '., ;' \ ' ,-
Sub: Outcome of Board Meeting held on May 29, 2018", 

( ",( '­
/\j \ \ 

This is to inform that the Board of Directors of R~fk~ll)l~CSynthetics Limited at its .~ ,~-. ,.. 

meeting held on May 29, 2018 at 3.00 p.m. and,,\c?Jl\;:)~~ed at 4:00 p.m. inter alia, have 
Considered and approved the Audited Finapcic¥I\ R~~ts for the quarter and financial 

v \ \ \) 
year ended on March 31, 2018. . (~\\ \) '. 

(\\ 
, \ '. 

~, '. \ Please find enclosed herewith; / 
; 
( 

~', \ 

a) Audited Financial Results ot ,the Cenlpany for the quarter and financial year ended 
March 31, 2018. (" \. \/ \ 

b) Auditor's ,Report in re$p~t\'9f!11~ Audited Financial Results of the Company for the 
financial year ended Mjif{:1;t 3:1)2018. 

\ ,\ \", ": 

We hereby dec1arh~t:~ .i,;..tutOlY Auditors of the Company have issued their Audit 
report WIth UlU\f~~j.fied ... bpInIOn for the quarter and finanCIal year ended on March 31, \\ '-; 2018. /\ \ '\ " 

\ \ \) \ \ \., 

Please taf<~th~\~me on your record and suitably disseminated at all concerned. \ \J~ 
/\) ,,) 

( ,;,) } \.) 
Tharu<iftg r. ou, 

\ \' 
\/ 

Yours faithfully, 
For Rajkamal Synthetics Limited 

~~ 
Ankur Ajmera 
Managing Director 
DIN: 07890715 

Regd. Off. : 411 Atlanta Estat~ pre~is_e:0~~6~~h~:o3~~~4~~i~~~6~4~o~~tt~Oad • 
Goregaon (East), Mumbasl (M. ')G ndhl' Path Vaishali Nagar Jaipur-302021 C . Off. : UG- 5-6, Crown quare, a , " .' 

. orp Ph. : 0141-4700669 E-Mail: raJkamalsynthetlcs@gmall.com 



RAJ KAMAL SYNTHETICS LIMITED 
CIN-117111MH1981PLC024344 

REGISTERED OFFICE ADDRESS: 411, Atlanta Estate Premises Co_ Op_ Society Limited, G_ M_ Link Road, Goregaon (East), Mumbal-400063 
Tel: 23861672, 23889452 Fax: 23805870 Email: rajkamalsynthetlcsl§lgmall.com 

STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2018 

(Rs_ In lakhs Except EPS) 

';: ',: 

';,,1' Quarter ended On Flnand;1I veal' endodon 

"sr. 
" ':r 

'" ' l-

No, " 'artlcula" 31-03-2018 31-1202017 31-03-2017 31-03-2018 . 31-03-2017, : 

,; 
(Audited) , (Un-Audited) (Audited) (Audited) 

" ,,' 

':, '.':. .". (Audited) 
". ,e' 

1 INCOME FROM OPERATIONS 
(a) Revenue from operations 558 5,20 33.78 
(b) Other Income 10.9'2 14.86 22.06 17.89 

Total Income 16.50 5.20 14.86 55.84 17.89 
2 Expenses: 

(a) Purchase of Stock In Trade 7.92 0.00 23.52 

(b) Change in Inventories of Finished Goods, WIP and Stock-in-trade (3.68) (3.68) 
(c) Employee Benefit Expense 3.41 2.40 0.64 5.94 1.84 
(d) Finince Cost 
(e) Depreciation and Amortization Expense 1.36 1.36 
(f) Other Administrative Expenses 1.24 2.34 0.75 17.77 9.69 

Total Expenses 10.25 4.74 1.39 44.91 11.53 

3 Profit /lLoss) before Tax (1-2) 6.25 ~ 0.46 13.47 10.93 6.36 

4 TalC Expenses 
(a) Current Tax 1.48 0.00 2.10 2.00 2.10 
(b) Deffered Tax 

~ 

5 Net Profit / (Loss) for the period (3-4) 4.77 0.46 11.37 8.93 4.26 

6 Other Comprehensive Income 

7 Paid - Up equity share capital ( Equity Share of Rs. 10/- each) 65.00 65.00 65.00 65.00 65.00 

8 Earning per equity share (Rs.) 
(1) Basic 0.07 0.01 0.17 0.14 0.07 
(2) Diluted 0.07 0.01 0.17 0.14 0.07 

Notes: 

Results for the quarter and finaclal year ended March 31, 2018 are In accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate 
1. Affairs, which are applicable to the Company for the accounting periods beginning after April 01 2017. Consequently, results for the corresponding quarter ended 

June 30, 2016 have been restated as per the requirements of the said notification to comply with Ind AS to make them comparable. 

4 

6 

The Audit Committee has reviewed these results and the Board' of Directors have approved the above results at their meeting held on May 29, 2018. 

The figures for the corresponding previous period have been regrouped /reclasslfled wherever considered necessary to confirm the figures in the current period. 

The Ind AS compliant financial results, pertaining to period ended March 31, 2017 have not been subject to limited review or Audit. However the management has 
exercised necessary due dellgance to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs 

The statement does not Include Ind AS compliant result for the preceeding quarter and previous year ended March 2017 as the same Is not mandatory as per SEBl's 
circular dated July 5, ~016 

Reconciliation of financial result reported under previous Indian Generally Accepted Accounting Principles (lGAAP) to total comprehensive Income 
In accordance with Indian AS Is summarised as below 

k/ . , 
For the Quirter ended on For the VO_r erided, on 

. D~wlptlon 
1;./ 31-03-2017 31·12·2017 31-03-2018 31-03-2017 

Net Profit as previous GAAP (Indian GAAP) 13.47 0.46 10.93 6.36 
Adjustment due to acturlal Galn/(Loss) recognised In OCI (Net) 
Reclassification of spares to property, Plant and Equipment (PPE) 
Recognition of ancillary cost of borrowing and other Expenses on Borrowing as Interest 
Impact on Depreciation and Amortisation 
Deffered Tax Adjustment on above Ind AS adjustment 
Net Profit as per IND AS Adjustment 13.47 0.46 10.93 6.36 
Other Comprehensive Income 
Adjustment due to acturlal Galn/(Loss) recognised In OCI 
Tax Adjustment In OCI 2.10 2.00 2.10 
Total other Comprehensive Income 
Total Comprehensive Income as reported under Ind AS 11.37 0.46 8.93 4.26 

For and on behalf of the Board of Directors 

Place: Jalpur 
Ankur AJmera 

Managing Director 
DIN: 07890715 Date: 29/05/2018 

(. 



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES (RS. IN LAKHS) 

I;:~t:;~ .?~?;~"-
,:c, 

; 

::;;~~.; tf(~;" , Particulars 

!X;/5{~ . ' " 

; , cO' [:'::el=~(, ',' 

A ASSETS 

1 Non.(urrent Assets 

Fixed Assets 
Goodwill on Consideration 
Non-Current Investments 
Deferred Tax Assets 
Long term Loans and Advances 
Other Non Current Assets 

Total Non Current Assets 
2 Current Assets 

Current Investments 
Inventories 
Trade Receivables 
Cash and Bank Balance 
Short term Loans and Advances 
Curren't Assets 

Total Current Assets 

~ Total Assets 

B EQUITY AND LIABILITIES 

3 Shareholders Fund 
Share Capital 
Resurves and Surplus 
Money Received against share warrant 

Total Equity 

4 Share Application Money pending Allotment 

5 Minority Interest 
6 Non Current Liabilities 

Long Term Borrowings 
Deffered Tax Liabilities 
Other Long Term liabilities 
Long Term Provisions 

Total Non·Current Liabilities 

7 Current Liabilities 
Short Term Borrowings 
Trade Payables 
Other Current Liabilities 
Short Term PrOVisions 

Total Current Liabilities 

Total Liabilities 

Total Equity and liabilities 

Place: I Jalpur 
Oate: 29-May-18 

\ 

'. 

Financial. year Financial year 
,ndedon ended on 

SloGS·2018 31oGa-z017 

I 

(Alldlted) (Audited) 
" 

17,75 

68,38 99.59 

86.13 99.59 

7,20 
3,68 

19,60 -
2,96 2.32 

Q 2,83 0,67 

36,27 2.99 

122.40 102.58 

650,00 650,00 
(549,90) (559.41) 

-

100.10 90.59 

-
9,75 

-

9.75 -

8,61 
1,64 9,89 
2,30 2,10 

12.55 11.99 

22.30 11,99 

122.40 102.58 

For and on behalf of the Board of 
Directors 

~~ 
Ankur AJmera 

Managing Director 
DIN: 07890715 

(, 



d o!>a! Jhal'ma (c::, 0'0. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

G·2, Golden Pilla«, PIoI: No.l-2-A, KrIshna Marg, 
e-Scheme, Jalpvr-302 001. PI'I.No." 0141-2360700 

f~l: \JOP<I~.can 

INDEPENDENT '!'UDlJOR'S REpORT 

TO WE MEMBE!!S Qf RAJMMAL $INTHEDCS UMITEIl 

Rcqort on 111, flnarrdiill SIi!l!!!!!rotl 

WI! ha .... aud,!~ 1M iccompanyllll flnan~1 iUt"ment> 01 AAJKAMAl SYNTHETICS LlM!T£O ("Ihe 
Comp3nv"~. willen comprl~e the 8,Iante Sheet n ill 31M Mirch, 2018, the Statement of Profit and lcm, 
the Osh f low SUlem.,n! fO( the yea. then ended. and • summil'V of the s;gnrflelnl accounting po!ldes 
itOd othe1 r~pI.~Ofy InfO(!!!.tiorl. 

Min_me!!!', 6npons!bill1y!q the F!njlndt! SllltmcQ!i 

The Companys Board of [llrectors Is respooslble IOf lhe malle .. lUted In seCllon 13. (5f of the Companies 
Act, 2013 (-the A.rt") with respect to the preparation of \he<r financial iI.tcments th.l ,Ive • t ...... nd tai. 
view of tmo financial position, flnand.1 perform ... " •• nd ash flows of the Comp.ny In .«orda,," ...w. 
the accountl", prlndpiflC_"1ly KUpiec! In Inc!, •• lndudl .... the Ao;ounlirc SUl'IClards ~ u!'lde, 
Section In 01 u.. An. ~od with Rule 7 01 t~ Companies (Aa:ounuIRuIes, 2014. Thl$ 't'SpOIISiblllry abo 
Il'Idudes maintenance of adequate 'CCOIln!lng .e.:ords In KCOfdanc, with me prOYlsion 01 ~ Act lor 
nfeguarding til, assets 01 the Compiny and lOf pre~ntll\fl and dttectlng fraud. and Ollie, irregularities: 
wKlIon .nd .ppHcatlon of .pprOj)riale accounll", politi .. ; m.klng Jud&menl> and estim.tes th.t Ire 
reasonable and pn,>Oent; .nd desl&n. Implementitlon .nd maintenance of adequate Internal financial 
controls, m.1 _e optratlnc etleaivefy for ensurlnc lhe .CCUfKy and completenes5 01 ~ KCOUnIInC 
_ord<, f~.nf 10 the p .... p .... I!on and IIfHentltion of the flnandll Sl.!eme,,!> tll.1lliw a I,,,,, and fal. 
view ind are free from malerl.1 mliSt.tement, wneli'ler due to f •• ud or error. 

Ayd,too' RC\!!!Ifli!bil!ty 

Our re"pom.iblhty 1$ to express an opinion on these I'Inand.aI 1I:'lemt"" I.ned on our ,udIt. We hive 
Uken into ;account t~ pro-Mlons 01 the Act, the ac:countlrllllf.d alHfjli". standa.ds .nd matten whId'I are 
required to be Included in the ,udil report under the p.OYIslon, 01 the Act .nd the Rules m.o. there 
IInder. We tOfllhlCted oor .udlt In i«ord. nce with the Standards on Auditln, spedfled under ~Ion 
143(10) 01 the Act. Those Stand"dl require thai _ compty with ethical requlremen!> .nd pl." ond 
j)<'rfonn the .udit to OOt.in re .. _ble ... ur.nee .bout wh~ ,he flnand.1 "atements •• e I.ee from 
matenal mi"5!itement 

An ,udlt lnvolves performlnc proadurH 10 obli!n audit ~entol.boutthoe .moon!> ,nd the disdo$urC\ 
In the fln.nd.1 Slltement •. Th, procedu.e. weaed dtpeod on tile auditor's jud,ment, Indudln, the 
.SiU ..... ent of the risks of milerl,l mlslt~tement of the fin'ncl,1 stllemenU, whethe. due to f"lId or 
error. In mak!". those rllk uses ..... enu. the aud,tor considers Intern.1 flnand.1 controj relev;>nt to the 
Ccm~""". prepar.tIon 01 the IINnclal SI","",,"IS u..t IIw a tr\II ~ fal. view In order to df>Icn audit 
procedures Ih.t are .pprD!)liite In the dr"nomSllnces. An ,udit ,Iso Jnc:Iud5 ev,luatirll the 
'PPfopr\"enen of the aca>Untlnl poIldf'l used and the rusonable1less 01 the account,"i ullmatH ma-de 
!IV the Company's Olre<:to<s, as welln ev.lu,tlng the overall presentation of lhe fin.ndililillements. 

We belieYe thll the ,udit e-Mlence we h.Ye obliined Is lufficlent.nd Ipp'D!)Ii.le to provide. !NIls for 
cour audit opinion on the ft~nd.1 51'temen". 



Poon,on 

In our opln"" Ind to the tH!st of OUr Informltlon Ir>d .ccordl", to lhe I!XIllan~IIonJ Ifven 10 us, the 
,fornakl ftn...a~ JIII .... ..,U ,lvl Ih' inf ........ tlon reqo,d,ed by 1"- Aelln !he m,n~ $0 rltquifed and ~ 
, trw ,nd IlOr Yiew In conformlly with the lOXounllne prlnclples leMr.ttv Kcepted in Indl., of the stile at 
.fhlrs of the Coml'<'ny itS .1 31- March, 2018 Ind IU profit and III ash ~ows for the yel' ended 00 that 
dlle 

RC!!O!l on otlltr leul Ind Regylatory RtQ!Jlrc!l'\tql~ 

1. A5 required by tilt Cornp.nltJ (Auditor', Report) Order, 2016, ("the Order"), luued by !he Central 
~r...-nent of 1ndI.1n terms at sub-sealon lu) at oectIon I'll 01 the ComP¥>ies AeI, lOll Ind on 
the basis oI.uch che<:ks of tilt booIu. Ind records of the Company in we considered Ippr~rllte aM 
I«ordln. to the Inform aVon Ind e.pl"natlon aivtn to u ...... e glvt In ",,"ne~ure 1" •• It.lemenl on the 
miners spedflO!'d In parlK"phs 3 & 4 of tilt Dreier, 10 1"- Cllt..,t IppliQbIe. 

2 .... required bysea,on 143(3) oflhe Act, we r~ Ihat: 

'J We n.ve sought .nd obilioed all the information and explanations wtllch to the best of OUr 
IInowIed&e .nd belief were neuWlrv for !he purposes of our ludit. 

bJ In our opinion, proper books ol.crounlll required by law hi.' been kept bV the Comp;onV 10 far ,.11 
apP".rllrom our e"mln,11on of Ih<!se booIu.. 

c) The ~Ia,," Shftt, the Smement of Pronl .nd LO$$ and the Osh f low StltM\tnt dealt with by this 
AePOl"! Ir. In 'K'eemem with the books of account. 

d) In our opInlon, !hi .forHaod ftn.rw»tstltemenu ~ with the Accounl>n& Standards IptdflPd 
und,..,. Section 133 of the Act, read with Aule 7 of the Comp.nles (AeCOltlltl) ~ules, 201'. 

cJ On the ~I. of the .. ,Ill"" '''II'"" ... nlllIOl\S rteefVe(l from t".. dlffftO<S is on 311t Mlfdl. 2017. t .. ~.., 
on rKord by the BOiIrd of ~O<S, none oIlhe dlreo;!O<S Is dlsqIMli!led II on 3l~1 Mlfdl, 2011, from 
~'ne 'ppointO!'d II I dlreo;!or In terms 01 Sectloo 1"'(2) of thl! Act. 

I) With rHpect to the idequxy 01 the Inttfnal flnafld.tj controh over fInInd.1 r~ of the Compiny 
and the operatir\c effectiveness of such contro/$. _ ..... D .... Wpir"~ Report In ·........, ..... r~ 2". 

" With respect ID thl! other matters to be Induded In the Auditor's Report In accord"",. wllh Rule 11 DI 
th" ComPiNH \AudIt Ind Audito<s) Rules, 2014, In our opInlon.nd to IhI! boost Df OUr InfDrmltlon aM 
Keordl,.. to the upl.nations 1!Yen 10 us: 

The Company does not havt ,ny pendlflllitiptiontl .... hich .... ould Imp'(lli. fin.nclll position. 
U The Comp~ny dM;! not h .... Iny 10000·ttrm eonlrKU Indu.dlne dematw. ~KU for whit;/! there 

were.,..." materlalloresH.bie losses. 
ill. There we~ no lmounts .... hich WCfe requlrO!'d to be trlnsferred to the Investor EducatlOf! Ind 

Protection Fund by the Cornp.ny. 

PLACE: JAIPUA 
DATto: 19/05/2011 


